6,000.00 6,000.001 1 E48 78181500 0.00 480.00MANO DE OBRA POR REVISION Y 
DIAGNOSTICO

2,000.00 2,000.001 1 E48 78181500 0.00 160.00ALINEACION Y BALANCEO

1,200.00 1,200.001 1 E48 78181500 0.00 96.00LIMPIEZA Y AJUSTE DE FRENOS

3,265.95 3,265.951 1 E48 78181500 0.00 261.28LIMPIEZA A INYECTORES

SESENTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS 57/100 M.N.
64,459.57Total a Pagar:

UNIDAD: DODGE RAM 
PLACA: AN-48389
341,565 KM 

Importe con letra: 

59,684.79Subtotal:Observaciones:

Retención de Impuestos

Fecha de vencimiento: 04-SEP.-2025

IVA 8%: 4,774.78

Descuento: 0.00

Cadena Original del complemento de certificación digital SAT